X

SC Eintracht Berlin e.V.

Giiltig ab 01.01.2026

Beitrittserklarung

Abteilung Volleyball

Mitgliedsnummer

Hiermit erklire ich meinen Beitritt zum SC Eintracht Berlin e. V.
Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Satzung des Vereins an.
Diese Beitrittserklirung ist in der Geschéftsstelle des Vereins, Eisenacher Strafie 125, 12685 Berlin

einzureichen.
Name: Vorname:
PLZ: Ort: Geburtsdatum:
Stral3e: méannlich OO  weiblich O divers O
Abteilung: Volleyball Telefon:
Gruppe: Mobiltelefon:
E-Mail:
Nationalitit: Eintrittsdatum:
Aufnahmegebiihr: 20,00 EUR Beitrag:

Datum, Unterschrift

Bei Minderjéhrigen Unterschrift der Eltern notwendig

Lastschrifteinzugserméchtigung

Fiir die Zahlung der Mitgliedsbeitrige erteilen die Mitglieder dem SC Eintracht Berlin e.V. eine Lastschrift-

einzugsermdchtigung. Ein PDF-Dokument zum Download steht auf der Website www.sce-volleyball.berlin zur Verfiigung.

Beitriige der Abteilung Volleyball
Kinder/Jugendliche (nur Jugendbereich)
Erwachsene Damen Wettkampf
Erwachsene Herren Wettkampf
Erwachsene Freizeit

Aufnahmegebiihr

Saumnisgebiihr

6 Monate
120,00 €
120,00€
102,00 €
66,00 €
20,00 €
25,00 €

12 Monate
240,00 €
240,00 €
204,00 €
132,00 €

Der Beitrag wird bis spét. 31.1. bzw. 31.7. vom Konto eingezogen.

Saumisgebiihr

Spétestens am 28.2. bzw. 31.8. wird bei tiberfdlligen Beitrdgen leider eine Sdumnisgebiihr in

Hohe von 25,00 EUR fillig.

Alle Infos gibt es auch unter: www.sce-volleyball.berlin/mitgliedschaft-beitragszahlungen



	Name: 
	Vorname: 
	PLZ: 
	Ort: 
	Geburtsdatum: 
	Straße: 
	männlich: Off
	weiblich: Off
	divers: Off
	Telefon: 
	Gruppe: 
	Mobiltelefon: 
	EMail: 
	Nationalität: 
	Eintrittsdatum: 
	Beitrag: 
	Datum Unterschrift: 


