

SC Eintracht Berlin e.V.



Gültig ab 01.01.2026

Beitrittserklärung

Abteilung Volleyball

Mitgliedsnummer

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum SC Eintracht Berlin e. V.

Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Satzung des Vereins an.

Diese Beitrittserklärung ist in der Geschäftsstelle des Vereins, Eisenacher Straße 125, 12685 Berlin einzureichen.

Name: _____

Vorname: _____

PLZ: _____ Ort: _____

Geburtsdatum: _____

Straße: _____

männlich weiblich divers

Abteilung: Volleyball

Telefon: _____

Gruppe: _____

Mobiltelefon: _____

E-Mail: _____

Nationalität: _____

Eintrittsdatum: _____

Aufnahmegebühr: 20,00 EUR

Beitrag: _____

Datum, Unterschrift _____

Bei Minderjährigen Unterschrift der Eltern notwendig

✗

Lastschrifteinzugsermächtigung

Für die Zahlung der Mitgliedsbeiträge erteilen die Mitglieder dem SC Eintracht Berlin e.V. eine Lastschrift-einzugsermächtigung. Ein PDF-Dokument zum Download steht auf der Website www.sce-volleyball.berlin zur Verfügung.

Beiträge der Abteilung Volleyball

	6 Monate	12 Monate
Kinder/Jugendliche (nur Jugendbereich)	120,00 €	240,00 €
Erwachsene Damen Wettkampf	120,00 €	240,00 €
Erwachsene Herren Wettkampf	102,00 €	204,00 €
Erwachsene Freizeit	66,00 €	132,00 €
Aufnahmegebühr	20,00 €	
Säumnisgebühr	25,00 €	

Der Beitrag wird bis spät. 31.1. bzw. 31.7. vom Konto eingezogen.

Säumnisgebühr

Spätestens am 28.2. bzw. 31.8. wird bei überfälligen Beiträgen leider eine Säumnisgebühr in Höhe von 25,00 EUR fällig.

Alle Infos gibt es auch unter: www.sce-volleyball.berlin/mitgliedschaft-beitragszahlungen